АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПУДОСТЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  30.05.2017                                                                                 №   277
О внесении изменений в постановление

№ 559 от 29.12.2016

«Об утверждении плана проведения
плановых проверок физических лиц

в рамках  осуществления муниципального
земельного контроля на 2017 год»
В соответствии со  ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от  06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ (ред. от 01.05.2017) "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", руководствуясь административным  регламентом исполнения муниципальной функции по проведению проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории поселения, утвержденным постановлением администрации Пудостьского сельского поселения от 29.04.2015 № 267,  уставом МО , администрация Пудостьского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В связи с допущенной технической ошибкой исключить из   Плана проведения плановых проверок физических лиц  в рамках осуществления муниципального земельного контроля на 2017 год строки под порядковыми номерами 2,3,4.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль  за    выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Пудостьского сельского поселения:                                               Е.Н. Иваева